ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO

PORTARIA Nº. 82/2019

SÚMULA: Instituída a comissão interna de Padronização
de marcas pré-aprovadas de Pneus , para fins
de cumprimento do inciso 1, do art.15 da Lei
Federal nºB.666/93 e dá outras providencias.

O Prefeito JOSÉ CARLOS GOMES, no uso de suas atribuições legais, notadamente
das que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nova Cantu/PR,

Considerando a necessidade da homologação de marcas de pneus para garantir
qualidade, segurança e eficiência conforme histórico de marcas já experimentadas.

RESOLVE

Art. 1° - fica instituída a Comissão Interna de marcas pré-aprovadas de gêneros
alimentícios para fins de cumprimento do inciso 1, do art 15 da Lei Federal nºB.666/93, ficando
desde logo nomeados para compô-la, os seguintes servidores:

MATRICULA FUNCIONARIO FUNÇAO/ LOCAL
613010 ANSELMO DE PAULA MOURA BORRACHEIRO

644007 NATANAEL PIRES CORREIA ALMOXARIFADO

94233 LUIZ GERALDO DE OLIVEIRA LICITAÇÃO

644057 ALBERTO RODRIGUES DA SILVA FISCAL DE CONTRA TO

Art. 2° Caberá à comissão:
1 - Avaliar data de fabricação, qualidade, certificação, processo de fabricação, vida útil,
segurança selo de qualidade, ainda buscar histórico em outros órgãos ou até mesmo buscar
informações para laudos para determinar a homologação.

Art. 3° - A finalidade , organização, competência e atribuições da Comissão será
devidamente estabelecida pelo decreto 1648/2017.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Paço Municipal Martin Krupek, 19 de agosto de 2019.

(Original Assinado)

JOSÉ CARLOS GOMES
Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR-CNPJ 77.845.394/0001-03
Rua Bahia, 660 CeNtro CEI' 87.330-000 1Vova Cantu PR - E-1\4ail preJeitura@uovacantu.pr.gov.hr

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH

PORTARIA Nº. 83/2019

SÚMULA: "Dispõe sobre alteração de lotação de
Servidor que menciona e dá
outras providências".

O Prefeito JOSÉ CARLOS GOMES, no uso de suas atribuições legais, notadamente
das que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nova Cantu/PR,

RESOLVE

Art. 1°. Fica alterada a lotação dos servidores(as) abaixo relacionados na tabela abaixo
e já fica notificado onde exercerá suas atividades funcionais.

Matrícula
Nome Servidor Provimento Cargo / Lotação Origem Destino nº

550340
ANDREA CRISTIANE BARBOSA

EFETIVOS SERVENTE GERAL 005.002 005 005.002.002.
PADILHA

527440 CELIA CRISTINA ZANELATO EFETIVOS SERVENTE GERAL 005.002 005 005.002 .002.

435590 JANETE NUNES EFETIVOS SERVENTE GERAL 005.002 005 005.002 .002.

555220 ALINY MOREIRA DA SILVA EFETIVOS PROFESSOR 005.002 005 005.002.002

644021 ANA PAULA DA SILVA DE LIMA EFETIVOS PROFESSOR 005.002 005 005.002.002.

644019 ANDREA APARECIDA KAROLESKI EFETIVOS PROFESSOR 005.002 005 005.002 .002.

644017
DJENYFER DOS SANTOS RAMOS

EFETIVOS PROFESSOR
005.002 005

005.002 .002.
DAIKO

643093 EVAINE APARECIDA CHELNE EFETIVOS PROFESSOR 005.002 005 005.002 .002.

84511 LEILA VAGNA VORONOVCZ MARIANI EFETIVOS PROFESSOR 005.002 005 005.002 .002.

644062
PATRICIA DE FATIMA IURKIU DOS

EFETIVOS PROFESSOR EDUC. FÍSICA
005.002 005

005.002 .002.
SANTOS

531120 ROSANA DEBASTIANI EFETIVOS PROFESSOR EDUC. FÍSICA 005.002 005 005.002 .002.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a 01/08/2019.

Feita às comunicações legais

Registre-se e publique-se

Paço Municipal Martin Krupek, 19 de agosto de 2019.

(original assinado)

JOSÉ CARLOS GOMES
Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE PESSOALJRH-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03
1/uu Bahia, 660 Centro CD' 8 7. 330-000 Nova Cantu / ' // - li-Mail rh@11ov<ll'Wllu.pr.gov. hr

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável: Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 660, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280
Nova Cantu - PR

Email : prefeitura@novacantu.pr.gov.br
Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 5871
	Edição 5872
	Edição 5873

		2019-08-19T17:03:36-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO